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REPUBLII(A X SHQIPERISE

GJYKATA E SHI'ALL]OS SE PARE E JURIDIKSNONIT Tii PERGTTHSHIiM
KoR,Cii

Korqe, rn€ 26.O4.2024

SI{PALI.^NE VENDIMI

Drejtuar : Nj esia Adlninistrative Libonik, Bashkia Maliq

P6r shtetasin/en:

Bashk€lidhur po ju dergojme shpalljen per vendimin civil nr.
611 'c|t.26.O7 .2023 p€r th afishrrar nga aIIa Juaj njoftimi me

Me adres6

U afishua sot nE date
Per Bashkine

Marsel Fejzolli
Fshati Drithas

shpallje me a-fat 20 ditor, pasi deftesa e komunikimit Cshte
kthyer me shenimin : " Larguar " dhe pas alishimit kjo
shpa-llje td na kthehet e konfirmuar me vul€ e firm6, ne gjykate.
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